Foreningen Sveriges Brandbefil
Org.nr. 822000-7051

RESULTATRAKNING

Stiftelsens intikter
Nettoomséttning

Ovriga rérelseintikter
Summa stiftelsens intikter

Stiftelsens kostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Ovriga rérelsekostnader
Summa stiftelsens kostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Arets resultat

2023-01-01
Not 2023-12-31

405 750
0
405 750

-357 802
0

-127
-357 929

47 821

11849

11849

59670

59670

59670

2022-01-01
2022-12-31

499 006
916

499 922

-305 595
-160 357
-916

-466 868

33054

300
-60

240

33294

33294

33294



Foreningen Sveriges Brandbefil
Org.nr. 822000-7051

BALANSRAKNING

TILLGANGAR
Anlaggningstillgingar

Finansiella anléiggningstillgangar

Andra langfristiga virdepappersinnehav
Summa finansiella anléiggningstillgingar
Summa anliggningstillgdngar
Omsittningstillgiangar
Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Balanserad vinst
Inbetalda medel

Arets resultat

Eget kapital vid rikenskapsarets slut

Utgdende eget kapital ovan stimmer inte med bokforda vérden!

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter

Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2023-12-31
Not

3 304 755
304 755

304 755

30900
6 943
37 843

946 968
946 968

984 811

1289 566

713 350
401 751
59670

1174771

92795
22 000
114 795

1289 566

2022-12-31

304 755

304 755

304 755

76 100
8 810

84910

137 476

137 476

222 386

527 141

401 751
0
33294

435 045

1244
90 852

92 096

527 141



Foreningen Sveriges Brandbefil
Org.nr. 822000-7051

NOTER

Not 1

Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsndmndens allménna rad.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de berdknas inflyta.

Ovriga tillgangar och skulder har upptagits till anskaffningsvirden dir inget annat anges.

Redovisningsprinciperna dr ofordndrade jamfort med foregéende ar.

Anlaggningstillgadngar , finansiella anldggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvérde

Noter till resultatrikningen

Not 2

Not 3

Not 4

Ovriga intikter 2023 2022

Exceptionella intdkter ingar med foljande belopp i nedanstadende poster;
Annonsintékter 15000 14 000
Foreningsbidrag 0 50 000
Ovrigt 0 51 000
15 000 115 000

Noter till balansrikningen
Andra lingfristiga virdepappersinnehav 2023-12-31 2022-12-31
Ingdende anskaffningsvérden 304 755 304 755
Utgédende anskaffningsvérden 304 755 304 755
Redovisat virde 304 755 304 755
Aktier och andelar

Namn Bokfort Marknads
virde virde
Handelsbanken fonder 200 000 268 160
Xact Kapitalforvaltning 104 755 340 177
304 755 608 337



Not5 Eget kapital ideell forening

Stockholm

Johan Szymanski

Andreas Hoff

Balanserat Arets Totalt eget
kapital resultat kapital
Ingéende balans 680 055 -278 305 401 751
Vinstdisposition -278 305 311 599 33294
Arets resultat 33294 26 376 59 670
435 045 59 670 494 715
Anna Andersson Carlin Johan Nilsson
Sandra Danielsson Fredrik Liljegren

Lina Holgersson

Min revisionsberittelse har lamnats den

Marcus Wallén



